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Hug en hæl Nynne Koch Hent PDF I "Hug en hæl" følger vi Michael Brun, der har kæmpet sig op fra at være
en simpel bondesøn til en højtstående og respekteret embedsmand. Men der er noget i hans barndom, han

ikke helt vil stå ved, end ikke over for sin kone, Henriette. Alt det, Michael Brun så møjsommeligt har bygget
op, trues med at falde sammen, da han pludselig står i en situation, hvor han må vælge mellem sin kone og en
anden kvinde, der repræsenterer en helt anden side af ham selv. "Vil man læse en underholdningsroman med
tømmer i, så er man godt faren med Nynne Koch: "Hug en hæl"" – Jacob Paludan ""Hug en hæl" er fyldt med
spillende liv og stor underholdningskraft." – Hans Brix Nynne Koch (1915-2001) var en af de største danske
kvinderettighedsforkæmpere og kønsforskere i det tyvende århundrede. Hun var i mange år leder af KVINFO
og udgav tidsskriftet "Forum for kvindeforskning" på sit eget forlag Melusine. Nynne Koch udgav en lang
række bøger og essays og blev anerkendt med flere prestigiøse priser, herunder Georg Brandes Prisen, Alt for

Damernes Kvindepris, Freja-Prisen samt udnævnelse som æresdoktor ved Roskilde Universitetscenter.

 

I "Hug en hæl" følger vi Michael Brun, der har kæmpet sig op fra at
være en simpel bondesøn til en højtstående og respekteret

embedsmand. Men der er noget i hans barndom, han ikke helt vil stå
ved, end ikke over for sin kone, Henriette. Alt det, Michael Brun så
møjsommeligt har bygget op, trues med at falde sammen, da han
pludselig står i en situation, hvor han må vælge mellem sin kone og
en anden kvinde, der repræsenterer en helt anden side af ham selv.
"Vil man læse en underholdningsroman med tømmer i, så er man

godt faren med Nynne Koch: "Hug en hæl"" – Jacob Paludan ""Hug
en hæl" er fyldt med spillende liv og stor underholdningskraft." –
Hans Brix Nynne Koch (1915-2001) var en af de største danske
kvinderettighedsforkæmpere og kønsforskere i det tyvende
århundrede. Hun var i mange år leder af KVINFO og udgav

tidsskriftet "Forum for kvindeforskning" på sit eget forlag Melusine.
Nynne Koch udgav en lang række bøger og essays og blev anerkendt



med flere prestigiøse priser, herunder Georg Brandes Prisen, Alt for
Damernes Kvindepris, Freja-Prisen samt udnævnelse som æresdoktor

ved Roskilde Universitetscenter.
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